

K. Hasselholm ApS

Axel Kiers Vej 18 K
8270 Højbjerg
CVR-nr. 29528063

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2019

Dirigent

Navn: Kurt Hasselholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.09.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K. Hasselholm ApS
Axel Kiers Vej 18 K
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29528063

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Kurt Hasselholm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018/19 udviser et underskud på 9 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(14.047)	(8.005)
Driftsresultat		(14.047)	(8.005)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(1.283)
Andre finansielle indtægter		14.872	29.462
Andre finansielle omkostninger		(9.858)	(7.079)
Resultat før skat		(9.033)	13.095
Skat af årets resultat	2	0	(1.100)
Årets resultat		(9.033)	11.995
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	350.000
Overført resultat		(409.033)	(338.005)
		(9.033)	11.995

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	16.875
Tilgodehavende selskabsskat		6.900	6.000
Tilgodehavender		<u>6.900</u>	<u>22.875</u>
Likvide beholdninger		<u>3.933.541</u>	<u>4.277.699</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.940.441</u>	<u>4.300.574</u>
Aktiver		<u>3.940.441</u>	<u>4.300.574</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.407.441	3.816.474
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	350.000
Egenkapital		3.932.441	4.291.474
Skyldig selskabsskat		0	1.100
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser		8.000	9.100
Passiver		3.940.441	4.300.574
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.816.474	350.000	4.291.474
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	(409.033)	400.000	(9.033)
Egenkapital ultimo	125.000	3.407.441	400.000	3.932.441

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>1.100</u>
	<u>0</u>	<u>1.100</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet var indtil 30.05.2018 administrationsselskab i en dansk sambeskatning.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom frem til og med 30.05.2018 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
